
29 de abril de 2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 02/2020 

OBJETO: Contratação de empresa(s) para execução de obra de 

engenharia: Lote I – Ampliação de Unidade Básica de Saúde – 

PSF III Dr Francisco das Chagas, nos termos da Proposta 

04223.1910001/18-012; Lote II – Ampliação de Unidade Básica de 

Saúde – PSF I Ana Maria de Andrade, nos termos da Proposta 

04223.1910001/18-010. Data e Local, às 08:00 horas do dia 

14/05/2020, na sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio 

Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – PB. Qualquer informação 

poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-

1238. O Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 

TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

 

 São Mamede – PB, em 28 de abril de 2020. 

 
JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 

Presidente da CPL 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 03/2020 

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de 
macrodrenagem urbana no Município de São Mamede - PB. Data 
e Local, às 10:00 horas do dia 14/05/2020, na sala de reuniões da 
CPL, na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – 
PB. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou 
através do telefone: 3462-1238. O Edital poderá ser obtido no site 
institucional da Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de 
Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 
 
 

 São Mamede – PB, em 28 de abril de 2020. 

 
JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 

Presidente da CPL 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO Edição – 04  

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

